UBND HUYỆN BÌNH GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số: 149/PGD&ĐT- GDTC&YT
	   Bình Giang, ngày 24  tháng 3 năm 2016

                                  Kính gửi:    Trường THCS Kẻ Sặt
           Thực hiện kế hoạch công tác và lịch chấm Sáng kiến ngành GD&ĐT năm học 2015-2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Giang quyết định triệu tập bà:
          Trần Thị Hương Nhung       - Giáo viên nhà trường
     Đi làm nhiệm vụ chấm Sáng kiến của  ngành  năm học 2015- 2016.

* Thời gian:    1 ngày,  Từ 7h00  ngày   28/3/2016.
          * Địa điểm:       Tại Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang.

            Nhận được công văn triệu tập, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các ông, bà Hiệu trưởng các trường bố trí sắp xếp cho các ông, bà có tên trên hoàn thành tốt nhiệm vụ./.

  Nơi nhận:                                                                TRƯỞNG PHÒNG

 - Như kính gửi;
 - Lưu VP- THTĐ.
                                                                                                          (Đã ký)
                                                                                                   Trần Minh Thái